
NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

LUIZ RIBEIRO LOBO MATRÍCULA: 271792

CPF: 903.984.592-15

RG: 894604 SSP/RO

OP. DE MÁQUINAS 04 Int. R$ 120,00 R$1.260,00

13 meias ½ R$ 60,00

JOSEMAR PEUSA SILVA MATRÍCULA: 881707

CPF: 220.386.712-49

RG: 241197 SSP/RO

Motorista 04 Int. R$ 120,00 R$1.260,00

13 meias ½ R$ 60,00

MARIA DE LOURDES MENDES DE BRITO MATRÍCULA: 1001050

CPF: 220.261.52-49

RG: 251764 SSP/RO

ASSESSOR  

04 Int.

 

R$ 120,00

 

R$1.260,00

13 meias ½ R$ 60,00

NELCY DA SILVA FERREIRA MATRÍCULA: 40940

CPF: 553.952.876-04

RG: 10380541 SSP/RO

MOTORISTA 04 Int. R$ 120,00 R$1.260,00

13 meias ½ R$ 60,00

MESSIAS MARTINS VARGAS MATRÍCULA: 99227

CPF: 581.736.502-25

RG:3416038 SSP/RR

MOTORISTA 04 Int. R$ 120,00 R$1.260,00

13 meias ½ R$ 60,00

ROBSON RODRIGUES COIMBRA MATRÍCULA: 272782

CPF: 864.338.812-20

RG: 915876 SESDEC/RO

 

OP. DE MÁQUINAS

 

04 Int. R$ 120,00 R$1.260,00

13 meias ½ R$ 60,00

TOTAL R$ 7.560,00

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 101/SEMAGRIC/2021

PORTARIA N° 101/SEMAGRIC/2021
 
Porto Velho, 06 de Abril de 2021
 
O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº 16.242 De 10
de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no processo nº 15.00088-00/2021.
 
R E S O L V E
 
Arbitrar e conceder: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 04 Diárias Int e 13
meias (½) para os servidores relacionados abaixo que irão se deslocar para Linha 45 e Linha Morrinho. Com objetivo de realizar serviço de
recuperação de estradas , cascalhamento, patrolamento, assentamento de linhas, bueiros e pontes nos períodos de 15/04 a 17/04/2021, 22/04 a
14/04/2021, 26/04 a 01/05/2021 e 03/05 a 07/05/2021 . Conforme o memorando N° 038 de 31/03/2021.
 

 
GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretario Adjunto

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:BE03DE14

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 20/05/2021. Edição 2969

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


